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Citi Handlowy edukuje inwestorów indywidualnych w r amach 
Akcjonariatu Obywatelskiego  

 
 

Citi Handlowy aktywnie zaanga Ŝował si ę w program „Akcjonariat Obywatelski. 
Inwestuj Świadomie” Ministerstwa Skarbu Pa ństwa. Ta rola wi ąŜe się z 
udziałem przedstawicieli Domu Maklerskiego i banku w spotkaniach z 
inwestorami indywidualnymi na terenie kraju. Najbli Ŝsza okazja do poznania 
moŜliwo ści inwestowania na rynku kapitałowym ju Ŝ 21 września w Rzeszowie 
 
 
Witold Stępień, prezes DMBH tak tłumaczy udział w projekcie: „UwaŜam, Ŝe nasza 
pozycja lidera to nie tylko powód do dumy, ale takŜe zobowiązanie. Zobowiązanie 
wobec rynku i inwestorów, do realizacji najwyŜszych standardów i dzielenia się 
wiedzą o funkcjonowaniu giełdy i dostępnych na niej instrumentach finansowych. 
Program „Akcjonariatu Obywatelski” pod patronatem MSP i GPW w ścisłej 
współpracy ze Stowarzyszeniem Inwestorów Indywidualnych wydaje się idealnym 
sposobem na realizację takich załoŜeń.”  
 
Akcjonariat Obywatelski to długofalowy program zapoczątkowany przez Ministerstwo 
Skarbu Państwa przy okazji debiutów giełdowych PZU i Tauron PE oraz rozwinięty 
podczas prywatyzacji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.  
Celem programu jest doprowadzenie do świadomego i powszechnego uczestnictwa 
Polaków w Ŝyciu społeczno-gospodarczym i przemianach własnościowych. Jego 
pierwsza część realizowana od kwietnia do czerwca 2010 roku pod hasłem 
„Akcjonariat Obywatelski. Prywatyzacja dla kaŜdego” pokazywała przejrzystość i 
dostępność przekształceń własnościowych, zachęcając społeczeństwo do włączenia 
się w ten proces.Koncepcja ta została rozwinięta przy okazji IPO GPW i realizowana 
pod hasłem „Akcjonariat Obywatelski. Giełda dla kaŜdego. 
 
W ramach Akcjonariatu Obywatelskiego prowadzone są spotkania z Inwestorami w 
49 największych miastach w Polsce. Eksperci Citi Handlowy i Domu Maklerskiego 
Banku Handlowego poprowadzą cztery z nich: 
 
1. Rzeszów - 21 września 2011 
Hotel Icam House - początek o godz. 16:00 
Współprowadzący - Adam Gawlik (wiceminister SP) 
 
2. Elbląg - 26 września 2011 



 
3. Gdańsk - 27 września 2011 
 
4. Lublin - 4 listopada 2011 transmisja on-line  w serwisie GPWmedia.pl 
 

  
Więcej o programie Akcjonariatu Obywatelskiego na oficjalnej stronie 
www.akcjonariatobywatelski.pl  
formularz zapisów dostępny pod linkiem: 
http://www.sii.org.pl/formularz.php?ank_id=3753- 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


